PORTARIA N° 010/2023-GSEAS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que determina o Art. 67 da Lei n° 8.666/93, no que é

pertinente ao acompanhamento da execução dos contratos administrativos

celebrados pelo Estado do Amazonas, por intermédio da Secretaria de Estado

da Assistência Social.

R E S O L V E:

I – DESIGNAR como FISCAIS TITULARES, os servidores FABIANA SOARES

GESTA, matrícula n° 218.761-2E, e HÉLIO FLÁVIO REIS PONTES, Matrícula

n° 134.710-1D, para procederem a Fiscalização Técnica do Termo de Contrato

n° 010/2020-SEAS, firmado entre Secretaria de Estado da Assistência Social –

SEAS e a empresa TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.

II – REVOGAR a Portaria nº 256/2022-GSEAS;

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL,

Manaus, 19 de janeiro de 2023.

KELY PATRÍCIA PAIXÃO SILVA

Secretária de Estado da Assistência Social

Folha: 185 D
oc

um
en

to
 6

45
D

.4
22

1.
57

F
6.

A
93

E
 a

ss
in

ad
o

po
r:

 F
ab

riz
zi

o
P

ab
lo

 C
os

ta
 C

as
te

lo
 B

ra
nc

o:
00

60
20

80
23

1
em

 1
9/

01
/2

02
3

às
 1

6:
30

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.

Folha: 188

		2023-01-20T10:04:38-0400
	KELY PATRICIA PAIXAO SILVA:63988607215
	Eu sou o autor deste documento

		2023-01-20T10:04:32-0400